Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Актюбинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

От 29.08.2024г                                                            № 87-о

О создании комиссии общественного контроля

организации и качества питания

С целью усиления контроля организации и качества питания в МБОУ

Актюбинская СОШ № в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию общественного контроля организации и качества питания

(далее – комиссия) из числа родителей (протокол родительского собрания от

1 № 28.08.2024 г).

Попова А.А. – председатель комиссии, директор

Григорьева И.А.  – член комиссии, завхоз по питанию

2. Включить в комиссию представителей от родительской общественности в

следующем составе:

Батанина Надежда Валентиновна сертификат №

2R14M2013SC6941256207

Вознюк Светлана Михайловна – сертификат №

2R14M2013SC6337087543

Кутилина Анна Николаевна – сертификат №2R14M2013SC7911408763

3. Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией ответственного за

организацию питания Григорьева И.А.

4. Утвердить Положение о комиссии общественного контроля организации и

качества питания.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                 А.А.Попова

С приказом ознакомлена                                                И.А.Григорьева

 Н.В.Батанина

 С.М.Вознюк

 А.Н.Кутилина